

盛和资源控股股份有限公司 第八届监事会第九次会议决议公告
本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏...

盛和资源控股股份有限公司 第八届董事会第十次会议决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏...

盛和资源控股股份有限公司 关于新增2023年度日常关联交易预计金额的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏...

Table with columns: 关联方, 关联关系, 2023年年度预计金额, 占同类业务比例, 2022年9月实际发生金额, 占同类业务比例, 占比, 本次预计金额与上期实际发生金额差异的原因

二、关联方介绍和关联关系 (一) 关联方基本情况
中横(浙江)稀土有限公司 四川省蜀宁方兴稀土有限公司
法定代表人 张洪斌 张洪斌

(二) 与上市公司的关联关系
公司董事杨德海先生于2023年9月起任中横(浙江)稀土董事兼总经理, 四川省蜀宁方兴稀土有限公司、中横(浙江)磁性材料有限公司、中横(浙江)稀土贸易有限公司均为中横(浙江)下属控股子公司。

Table with columns: 证券代码: 600392, 证券简称: 盛和资源, 公告编号: 临 2023-042
盛和资源控股股份有限公司 第八届监事会第九次会议决议公告

1. 公司与关联方之间的关联交易为公司日常经营活动中经常发生的、必要的交易行为。前述交易有利于促进公司相关业务的发展, 符合公司持续稳定发展的要求。
2. 公司与上述关联方之间的日常关联交易遵循公允的价格和条件, 没有损害公司和全体股东的利益...

Table with columns: 项目, 本报告期, 上年同期, 年初至报告期末, 年初至报告期末变动幅度(%)
营业收入 4,549,276,583.37 10.51 13,106,984,372.23 1.77

Table with columns: 项目, 本报告期, 上年同期, 年初至报告期末, 年初至报告期末变动幅度(%)
经营活动产生的现金流量净额 507,305,694.43 197.15 166,670,614.23 -71.09

Table with columns: 项目, 本报告期, 上年同期, 年初至报告期末, 年初至报告期末变动幅度(%)
营业收入 10.51 与去年同期相比, 本年第三季度主要稀土产品销量增加, 销售收入增长。
营业收入_年初至报告期末 1.77 与去年同期相比, 本年第三季度主要稀土产品销量增加, 销售收入增长。

Table with columns: 姓名, 职务, 持有无限售条件流通股的数量, 股份种类及数量, 数量
前10名无限售条件流通股股东情况

前10名无限售条件流通股股东情况
持有无限售条件流通股的数量 股份种类及数量

Table with columns: 姓名, 职务, 持有无限售条件流通股的数量, 股份种类及数量, 数量
前10名无限售条件流通股股东情况

Table with columns: 产品种类, 生产量(吨), 生产量同比变动比例(%)
产品种类 生产量(吨) 生产量同比变动比例(%) 销售量(吨) 销售量同比变动比例(%)

Table with columns: 项目, 2023年9月30日, 2022年12月31日
流动资产 2,064,776,365.02 2,620,389,377.83

Table with columns: 项目, 2023年9月30日, 2022年12月31日
货币资金 2,064,776,365.02 2,620,389,377.83

Table with columns: 项目, 本报告期, 上年同期, 年初至报告期末, 年初至报告期末变动幅度(%)
营业收入 10.51 与去年同期相比, 本年第三季度主要稀土产品销量增加, 销售收入增长。

Table with columns: 项目, 本报告期, 上年同期, 年初至报告期末, 年初至报告期末变动幅度(%)
营业收入 10.51 与去年同期相比, 本年第三季度主要稀土产品销量增加, 销售收入增长。

Table with columns: 姓名, 职务, 持有无限售条件流通股的数量, 股份种类及数量, 数量
前10名无限售条件流通股股东情况

前10名无限售条件流通股股东情况
持有无限售条件流通股的数量 股份种类及数量

Table with columns: 姓名, 职务, 持有无限售条件流通股的数量, 股份种类及数量, 数量
前10名无限售条件流通股股东情况

Table with columns: 项目, 2023年前三季度(1-9月), 2022年前三季度(1-9月)
营业收入 13,106,984,372.23 12,878,819,652.82

Table with columns: 项目, 2023年9月30日, 2022年12月31日
流动资产 2,064,776,365.02 2,620,389,377.83

Table with columns: 项目, 2023年9月30日, 2022年12月31日
货币资金 2,064,776,365.02 2,620,389,377.83

Table with columns: 项目, 本报告期, 上年同期, 年初至报告期末, 年初至报告期末变动幅度(%)
营业收入 10.51 与去年同期相比, 本年第三季度主要稀土产品销量增加, 销售收入增长。

Table with columns: 项目, 本报告期, 上年同期, 年初至报告期末, 年初至报告期末变动幅度(%)
营业收入 10.51 与去年同期相比, 本年第三季度主要稀土产品销量增加, 销售收入增长。

Table with columns: 姓名, 职务, 持有无限售条件流通股的数量, 股份种类及数量, 数量
前10名无限售条件流通股股东情况

前10名无限售条件流通股股东情况
持有无限售条件流通股的数量 股份种类及数量

Table with columns: 姓名, 职务, 持有无限售条件流通股的数量, 股份种类及数量, 数量
前10名无限售条件流通股股东情况

浙江五芳斋实业股份有限公司 关于以集中竞价交易方式首次回购公司股份的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏...

浙江五芳斋实业股份有限公司 关于以集中竞价交易方式首次回购公司股份的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏...

浙江五芳斋实业股份有限公司 关于以集中竞价交易方式首次回购公司股份的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏...

浙江五芳斋实业股份有限公司 关于以集中竞价交易方式首次回购公司股份的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏...